ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 039/2024                                                                                        GIRUÁ/RS, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA

DO  EDITAL Nº 012/2024  CADASTRO RESERVA

DE ESTAGIÁRIOS.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 21.353/2024, tendo em vista a autorização legislativa conforme

Lei Municipal nº 3.952/2009, TORNA PÚBLICO a Divulgação das inscrições homologadas e não homologadas da seleção

pública para contratação de estagiários, de acordo com o Edital nº 012/2024:

Ensino Superior

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 NIKOLY DE OLIVEIRA MARKOSKI FARMÁCIA HOMOLOGADO

02 THAIS DE MELLO PEDAGOGIA  HOMOLOGADO

03 THALITA MACHADO DA CRUZ MEDICINA VETERINÁRIA HOMOLOGADO

04 MAIARA PAULA GROSS PEDAGOGIA  HOMOLOGADO

05 AMANDA PAVÃO REGINALDO DIREITO HOMOLOGADO

06 JAQUELINE QUIROGA DE LEME EDUCAÇÃO FÍSICA  HOMOLOGADO

07 EDUARDA GONÇALVES SELISTRE TECNOLOGIA EM GESTÃO DO
AGRONEGÓCIO

HOMOLOGADO

08 VITÓRIA JESSE DORN BIOMEDICINA  HOMOLOGADO

09 PEDRO HENRIQUE CIUPAK MELGAREJO MEDICINA VETERINÁRIA HOMOLOGADO

10 NATHÁLY VICTÓRIA PRESTES DE MOURA ENGENHARIA AGRONÔMICA  HOMOLOGADO

Ensino Técnico

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O
CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 JULIANA AMARAL JOHANSSON TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADO

02 ANDRIGO JUNIOR PRATES TÉCNICO EM INFORMÁTICA HOMOLOGADO

03 ROSEMERI PUCHALSKI DA SILVA
CARVALHO

TÉCNICO EM FARMÁCIA HOMOLOGADO

04 DEIVID RENAN ALMEIDA BRAZ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO

05 KAMILI EDUARDA FLORES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HOMOLOGADO

06 LUANA TAIS LOTTERMANN TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO

Ensino Médio

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O
CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 LUANA DA SILVA GUIMARÃES ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

02 ELOISA DUANA DA SILVA MACHADO
DA ROSA

ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

03 JAQUELINE LIMA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

04 ISADORA REIMANN BARICHELLO ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

05 KÁLITA VITÓRIA DOS SANTOS
BARENHO

ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

06 JULIA PINTO CARDOSO ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

07 ESTER GABRIELI TAUBE DE LIMA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

08 NICOLE CORIM DA SILVA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

09 LEONARDO HENRIQUE ROGOY ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

10 FRANCIELE VIANA DE MATOS ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

11 MATHEUS EDUARDO DA ROZA
ANTUNES

ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 15 DE FEVEREIRO DE 2024, 69º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 15 de fevereiro de 2024.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 039/2024 GIRUÁ/RS, 15 DE FEVEREIRO DE 2024